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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 11.03.2022 tarihli 260. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

İstiklal ve milli mücadelenin kudretli tasviri ve en 

önemli imgelerinden birisi olan İstiklal Marşımızın 

kabulünün 101. yıl dönümünde Milli Şairimiz 

Mehmet Akif Ersoy'u ve İstiklal mücadelesinde 

şehadete erişen tüm şehitlerimizi rahmetle ve 

minnetle anıyoruz. 

 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz tarafından 08-09 Mart 2022 tarihleri arasında 8. İstihdam ve Kariyer Günleri 

düzenlenmiştir. Etkinlik süresince öğrencilerin işletme temsilcileriyle doğrudan görüşmesi 

sağlanırken, öğrenciler sektörde önde gelen acente ve otellere iş ve staj başvurusu yapma imkânı 

bulmuşlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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 8 Mart Salı günü çevrimiçi olarak, 9 Mart Çarşamba günü ise Turizm Fakültesi fuaye alanında 

yüzyüze gerçekleştirilen 8. İstihdam ve Kariyer Günlerinin açılışına Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Turizm Fakültesi Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Hasan 

Hüseyin Soybalı ve Doç. Dr. Ali Avan, Turizm Fakültesi öğretim üyeleri ve Turizm Fakültesi 

öğrencileri; Afyon Meslek Yüksekokulu, Emirdağ Meslek Yüksekokulu ve Sandıklı Meslek 

Yüksekokulu öğrencileri ile Afyonkarahisar merkezde yer alan Mesleki Teknik Anadolu 

liselerinden gelen öğrenciler katılmışlardır. Etkinlikte Fakültemiz Dekan Yardımcıları ve Bölüm 

Başkanları sektör temsilcileriyle birlikte stantları ziyaret ederek verilen desteklerden dolayı 

katılımcılara teşekkür ederken, sektör temsilcilerine katılım belgeleri takdim edilmiştir. Salgın 

nedeniyle son 2 yıldır çevrimiçi yapılan etkinlikte Antalya, Aydın, İzmir, Muğla ve 

Afyonkarahisar başta olmak üzere farklı illerden sektör temsilcileri gün boyu öğrenciler ile ikili 

görüşmeler gerçekleştirmişlerdir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Bu yıl düzenlenen 8. İstihdam ve Kariyer Günleri etkinliğine UNESCO Gastronomi şehri 

Afyonkarahisar’ı tanıtmak amacıyla Afyonkarahisar Belediyesi de katılım sağlamıştır. Bu 

kapsamda kariyer günleri etkinliğine katılım sağlayan işletmelere ve öğrencilere Afyon 

lokumu ikramında bulunulmuştur. 8 Mart Salı günü Cape Bodrum Luxury Hotel & Beach, 

Rixos Premium Bodrum ve Caresse Resort & Spa Bodrum otelleri etkinliğe çevrimiçi olarak 

katılım sağlamışlardır. 9 Mart Çarşamba günü fakültemiz fuaye alanında yüzyüze olarak 

devam devam eden etkinliğe Afyonkarahisar’dan Afyonkarahisar Belediyesi, Akrones 

Thermal Spa Hotel, Double Tree by Hilton, Dündar Thermal Otel, İkbal Termal Hotel, Korel 

Thermal Otel, NG Afyon Wellness & Convention Termal, Oruçoğlu Termal Hotel, Sandıklı 

Termal Park Resort ve Jura Hotel katılım sağlarken; il dışından Adenya Hotel & Resort, 

Alibey Club, Altın Yunus Çeşme, Boyalık Beach Çeşme, Ephesia Hotel, Grand Ontur Hotel 

Çeşme, Ilıca Hotel Spa & Thermal Resort, NG Phaselis Bay Hotel, Pegasos Planet Hotel TUI 

Grup, Radisson Blu Resort & Spa, Ramada Hotel Lara, Toka Bodrum Hotel & Beach Club, 

Wome Deluxe Hotel, Yasmin Bodrum Resort Convention Spa Hotel ve Diana Event 

Organizasyon, Odeon Tours, ETS Tur, Tatil Budur ve Afyon Gezi Fırsatları seyahat 

acentaları katılım sağlamışlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2- Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında 07-08 

Mart 2022 tarihlerinde Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği bölümleri üçüncü sınıf 

öğrencileri AFAD tarafından düzenlenen Afet Farkındalık Eğitimi ve Temel İlk Yardım 

Eğitimi almışlardır. Eğitim sonunda gerçekleştirilen sınavda tüm öğrencilerimiz başarılı 

olmuş ve sertifika almaya hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik ederiz.    

 

3- Erasmus+ KA103 Değişim Programı kapsamında 2020-1-TR01-KA103-081463, 2020-1-

TR01-KA103-084393, 2020-1-TR01-KA103-091035 ve 2019-1-TR01-KA103-072943 

numaralı projelerde toplam 15 ders verme ve eğitim alma hareketliliği kontenjanı 

bulunmaktadır. Hareketliliklerin 13 Mayıs 2022 tarihine kadar gerçekleştirilmesi 

gerekmektedir. Gitmek isteyen personelin başvuru formu, davet mektubu (invitation letter), 

dil belgesi, imzalı ve mühürlü ders verme/eğitim alma anlaşması (teaching/training 

agreement) belgesini ve puanlama formunu 28 Şubat-14 Mart 2022 tarihleri arasında 

exchangeprogram.aku.edu.tr adresinde yüklemeleri gerekmektedir. Başvuru ilanını görmek 

ve daha detaylı bilgi almak için tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://exchangeprogram.aku.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&ReturnUrl=%2F
https://uim.aku.edu.tr/2022/02/07/erasmus-ka103-avrupa-ders-verme-ve-personel-egitimi-basvuru-ilani-2/


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

 07-11 Mart 2022 

Bülten No: 260                                                                                                                   11.03.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 5 / 8 

4- Gastronomi Kulübü’nün düzenlemiş olduğu Yasin Sözen ile Workshop etkinliği 10.03.2022 

Perşembe günü Şef Yasin Sözen’in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Workshop’a fakültemizin 

öğrencileri katılım sağlamışlardır. Workshop kapsamında balıktan fileto çıkarma, asitle 

pişirme tekniği ve ipuçları, mayonez yapımı ve levrek ceviche yapımı uygulamalı olarak 

gösterilmiştir. Yasin Şef’in anlatımıyla bilgilenen öğrenciler, ardından reçeteyi 

uygulamışlardır. Etkinlik sonunda öğrenciler tabaklarını Şef’e sunmuşlardır. Workshop 

sonrasında amfi salonunda Chefstalk yapılmıştır. Öğrenciler sektör hakkında merak ettikleri 

soruları Yasin Şef’e sormuşlardır. Chefstalk’un ardından Yasin Şef’e teşekkür amaçlı belge 

takdim edilmiştir. Öğrencilere sertifikalar dağıtılmış ve etkinlik sonlandırılmıştır. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

bölümüne 2014 yılında birincilik ile 

katılan öğrencimiz Ebrar 

Parmaksızoğlu, bir yıllık İngilizce 

hazırlık programından sonra 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

eğitimini tamamlayarak 2019 yılında 

mezun olmuştur. Öğrencimiz, lisans 

eğitimi sürecinde yaz aylarında 

çeşitli otel işletmelerinde çalışmıştır. 

2016 yılında ZAV programı ile 

Almanya’nın Münih kentinde staj 

yapmış, 2018 yılında ERASMUS 

programı kapsamında Macaristan’ın 

Budapeşte şehrinde İngilizce eğitim 

almıştır. Edindiği tecrübeler ve 

kazanımlar sonucunda akademisyen 

olmayı hayal eden Parmaksızoğlu, 

2020 yılında Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans programına 

başlamıştır. Yüksek lisans yapmış olduğu üniversitede kısmi zamanlı öğrenci olarak çalıştığı 

süre zarfında hayalini gerçekleştirmek için gerekli şartları sağlamayı başarmış ve 2022 Şubat 

ayı itibari ile Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Araştırma Görevlisi kadrosuna 

atanmıştır. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.   

6- Yükseköğretim Kurulunca Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm 

Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik’te yapılan değişiklikle devlet üniversitelerinin öğretim elemanı 

istihdamındaki norm kadro oranı 2/3'ten 3/4'e çıkarılırken, 4 yıl mesleki tecrübesi bulunan 

lisans mezunlarına, meslek yüksekokullarında uygulamalı dersleri vermek üzere öğretim 

görevlisi olma imkânı getirilmiştir. Daha detaylı bilgi almak için tıklayınız.   

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2022/yok-tarafindan-hazirlanan-iki-yeni-yonetmelik-resmi-gazete-de-yayimlandi.aspx
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7- Web sayfamızda yayınlamak üzere Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalındaki Lisansüstü 

Tezlerin listesi hazırlanmaktadır. Bu kapsamda Danışmanlığı yapılan tezlerden türetilen 

yayınlara ilişkin bilgilerin 13 Mart Pazartesi gününe kadar aliavan@aku.edu.tr e-posta 

adresine gönderilmesi gerekmektedir. İlgili bilgiler web sayfamızda faaliyetler başlığı altında 

yayınlanacaktır. Devamında makale, bildiri, kitap, kitap bölümü gibi bilimsel yayınlar 

hazırlanarak faaliyetler başlığına eklenecektir. Şimdiden katkılarınız için teşekkür ederiz.  

8- Kamu kurum ve kuruluşlarında görevli tüm personelin enerji verimliliği alanında bilgi ve 

becerilerini artırmak amacıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Uzaktan Eğitim 

Kapısı sisteminde oluşturulan Enerji Verimliliği eğitimine, 

https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr internet adresinden e-devlet şifresiyle sisteme giriş 

yapıldıktan sonra ana sayfada yer alan "Enerji Verimliliği" kategorisine tıklanarak erişim 

sağlanabilmektedir. Eğitimi tamamlayan ve sistem içerisinde yer alan online sınavda başarılı 

olan katılımcılar, sertifika almaya hak kazanacaklardır. Bu kapsamda enerji verimliliği 

bilincinin artırılması amacıyla akademik ve idari personelimizin söz konusu eğitime 

katılmaları gerekmektedir. 

9- 14-18 Mart 2022 tarihleri arasında ETS Tur fakültemizden istihdam etmeyi düşündüğü 

öğrencilerimiz için 5 gün boyunca oryantasyon eğitimi verecektir. Öğrencilerimizin eğitime 

katılmaları hususunda bilgilendirilmeleri ve gerekli yönlendirmeler için danışman 

hocalarımızın yardımlarını bekliyoruz.  

SOSYAL HABERLER  

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr/
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14.03.2022 Pazartesi günü Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin 

Fakültemizde tatlı ikramında bulunacaktır. Kendisine nazik davranışı için teşekkür ederiz. 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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mailto:turizmyo@aku.edu.tr
https://youtu.be/EkqPFhcIee8
https://www.instagram.com/aku_turizm/
https://twitter.com/TurizmAku
https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg
https://turizm.aku.edu.tr
https://youtu.be/EkqPFhcIee8

